ИЗМЕНЯ решение № 1424 от 10.08.2022 г., постановено по адм. дело № 240/2022 г. от Административен съд – Благоевград, в частта, в която „Ки-Бо“ ЕООД е осъдено да заплати на „Импулс - Калъч“ ЕООД разноски по делото в размер на 500 /петстотин/ лева, като УВЕЛИЧАВА тези разноски на сумата от 1500 /хиляда и петстотин/ лева.	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1424 от 10.08.2022 г., постановено по адм. дело № 240/2022 г. от Административен съд – Благоевград в останалата му част.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар: